

Ohjeita myyjille talvitapahtumaan - Lasipäivä

Lasipäivänä saa olla myynnissä vain lasia tai siihen liittyvää kirjallisuutta ja myytävissä tuotteissa tulisi hinnat olla näkyvissä.

Myyntipaikkoja on kolmella eri alueella. Ensimmäisen kerroksen sisääntuloaulan yhteydessä olevassa luentosalissa ovat paikat 35 - 44. Aulaportaikon tasanteella on neljä paikkaa 45 – 48.

Tavarakuljetus näihin myyntipöytiin tapahtuu pääoven sisäänkäynnin kautta.

Toisen kerroksen suuressa näyttelysalissa ovat myyntipaikat 1 – 34.

Myyntitavara tuodaan savupiipun vieressä olevan lastauslaiturin oven kautta.

Auto on siirrettävä tavaran purkamisen jälkeen välittömästi yläpihan paikoitusalueelle.

Myyntipöydän sijainnin löydät myyntipaikkakartasta.

Pöydät (2 x 1 m, korkeus 1 m) ovat valmiina myyntipaikoilla. Pöydät ovat ulkolavan moduuleja, joiden pöytäpinta on osittain huonolaatuinen. Suosittelemme oman pöytäliinan mukaan ottamista. Moduulipöytien saatavuus vaihtelee, joten luentosalissa saattaa olla toisenlaiset pöytäratkaisut. Pöytien päällä ovat myyjien keltaiset nimikortit, joita toivomme käytettävän. Päivän päättyessä ne tulisi jättää myyntipöydälle.

Ovet avataan myyjille klo 8.00 ja yleisölle klo 10.00. Tilaisuus päättyy klo 15.00, jonka jälkeen myyntipaikat on tyhjennettävä mahdollisimman pian.

Myyntipaikan hinta ja jäsenmaksu on oltava maksettu, muutoin paikka annetaan jonossa seuraavalle.

Suomen lasimuseon ystävien infopiste sijaitsee huutokauppa-alueen läheisyydessä yläsalissa. Toimitsijat tunnistat vihreistä nimikorteista ja heiltä saat tarvittaessa opastusta tai apua.

Lasipäivän ohjelma

Esinetunnistus klo 10 – 12. Tunnistamassa ovat asiantuntijat museolta ja ystäväistä.

Enintään kolme lasiesinettä / henkilö. Tunnistus on maksuton.

Lasihuutokauppa klo 14 - 15. Näyttö Lasipäivänä suuressa näyttelysalissa ennen huutokauppaa.

Huutokauppaluettelon voi tulostaa kotisivuiltamme ja on lisäksi myynnissä tapahtumapäivänä infopisteessä.

Huutokaupparamaksut voidaan suorittaa käteisenä tai pankkikortilla.

Huutonumeroita on jaossa ennen huutokaupan alkua info-pisteessä. Nouda omasi hyvissä ajoin!

Vasarahinnat julkaistaan myöhemmin kotisivuiltamme.

Tervetuloa Suomen lasimuseoon tammikuun Lasipäivään!

Löydät kotisivuiltamme www.suomenlasimuseonystavat.fi/lasipaiva seuraavat tapahtumaan liittyvät asiakirjat:

- Myyntipöytäkartta
- Lasipäivän ohjelma
- Huutokauppaehdot
- Esinelomake
- Huutokauppaluettelo

Tarvittaessa voit tilata asiakirjat myös museolta / Sanna Väreeltä, p. 019-7584107.

Kysymykset tai tiedustelut SLMY:n numerosta 044-3630959 / tapahtumavastaava

Suomen lasimuseon ystävät ry

c/o Tehtaankatu 23, 11910 Riihimäki